



AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE

N.I.T. 800117197

ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
 N.I.T. 900353659
 CALLE 13 # 11 - 67
 VALLEDUPAR, CESAR
 Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
 admongeneral@jmgrupoesempresarial.com
 Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **89278**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
 Fecha de Emisión **04/05/22**
 Fecha de Vencimiento **31/08/22**
 Comprador **Blanca Tatiana Cadavid**
Rocha
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **Natalia Ximena Silva**
Ramirez
 Teléfono **3335252 ext 108**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **RECARGA, MANTENIMIENTO Y ADQUISICIÓN DE EXTINTORES PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO CUANDO ASI LO REQUIERAN**

Enviar a
 AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE
 CRA 92 A No 2c-35 barrio melendez
 SANTIAGO DE CALI SANTIAGO DE CALI

Facturar a
 AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE
 CRA 92 A No 2c-35 barrio melendez
 SANTIAGO DE CALI, SANTIAGO DE CALI



Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7222 ate01C1-024Extintor tipo k de 6 Litros	10.0	Unidad	374.951,00	3.749.510,00
2	CDP 7222 ate01C1-038Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	1.0	Unidad	16.899,20	16.899,20
3	CDP 7222 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	14.0	Unidad	19.011,60	266.162,40
4	CDP 7222 ate01C1-040Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	35.0	Unidad	31.686,00	1.109.010,00
5	CDP 7222 ate01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	4.0	Unidad	231.624,66	926.498,64
6	CDP 7222 ate01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	16.0	Unidad	18.758,08	300.129,28

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 7222 ate01C1-051Recarga de Extintor de CO2 de 10 libras	2.0	Unidad	43.937,92	87.875,84
8	CDP 7222 ate01C1-065Recarga de Extintor BC 20 Libras	3.0	Unidad	29.278,26	87.834,78
9	CDP 7222 ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	530.057,53	530.057,53
10	CDP 7222 ate01--IVA	1.0	Unidad	1.243.344,83	1.243.344,83
				8.317.322,50	COP